
Velká Bíteš - Radostín

19.09.2010

V neděli 19.09.2010 jsme sehráli mistrovský zápas proti Velké Bíteši s tímto výsledkem:

Velká Bíteš - Radostín 6:0 (pol. 1:0)

Sestava: 

Josef Poul - Martin Sláma, Tomáš Staněk, Václav Parcl, Vít Váša, Jiří Smyčka, David Krča (c), Pavel
Císař, Simona Weinhoferová, Tomáš Koudela a Ondřej Bradáč 

Komentá ř:

"První poločas nenaznačoval, že bychom měli odjet s debaklem. Hráli jsme vyrovnanou partii a moc
nechybělo a odcházelo se do kabin za vyrovnaného stavu. Do druhého poločasu hráči nastoupili
nesoustředěně. Místo abychom napadali soupeře a snažili se o vyrovnání, nechali jsme se zaskočit
zrychlenou hrou soupeře, který neustále vyvíjel tlak na míč a nepouštěl nás do žádné rozehrávky.
Rychle jsme ztráceli balóny a před naši bránou to mnohokrát hořelo. Díky brankařovi, který chytil i
penaltu soupeře, jsme neodjeli domů s ještě větším přídělem. Výkon ve druhém poločasu byl velkým
zklamáním, ale zároveň i ponaučením pro příště, pro hráče i pro trenéry! Starší hráči (r. 98) hráli
předchozí zápas za starší žáky a ve druhém poločase byla na nich již znát únava. O to víc musí ostatní
(r. 99) zabojovat, aby v druhé půli zápasu nahradili svoje starší spoluhráče."

Trenér Jiří Smyčka 


